货代考试报考资格确认手续重要通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/275/2021_2022__E8_B4_A7_

E4_BB_A3_E8_80_83_E8_c67_275668.htm 关于办理货代考试报

考资格确认手续的重要通知2007年国际货运代理从业人员资

格考试（CIFA）报名截止日期为7月31日,请已于网上报名的

考生尽快到各报名点办理报考资格确认手续，逾期将不予办

理。特此通知！中国国际货运代理协会考试中心 2007年7月19

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com